
                 平成３０年１０月吉日 

各   位 

 

 

埼玉ＳＯＵＺＯＵ文化祭２０１８実行委員会 

実行委員長 下里晴朗 

 

「埼玉ＳＯＵＺＯＵ文化祭２０１８～一彩合祭～」開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

この度、埼玉ＳＯＵＺＯＵ文化祭２０１８実行委員会は、鴻巣市文化センター

クレアこうのすにおいて「埼玉ＳＯＵＺＯＵ文化祭２０１８～一彩合祭～」を 

開催する運びとなりました。 

今回は、これからの時代を担う子ども達の育ちや家族との暮らしをテーマに、

フォーラムやアール・ブリュット展、表現活動などの文化的な芸術活動からなる

プログラムをご用意いたしました。障がいのある方々やそのご家族、現在福祉に

携わっている方々、これから福祉の世界に関わる若者たちが、楽しく希望の持て

る「福祉」の未来について、ともに考え学びあえる機会にできればと考えており

ます。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、何卒ご支援ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日    時  平成３０年１２月２日（日） 

         １０：００～１７：１５ 

会    場  鴻巣市文化センター クレアこうのす 

          埼玉県鴻巣市中央２９番１号 

         （ＪＲ高崎線 鴻巣駅東口より 徒歩１５分） 

 お問い合わせ  埼玉ＳＯＵＺＯＵ文化祭２０１８実行委員会 事務局 

（特定非営利活動法人エンジョイ・パートナーほっと内） 

TEL.   ０４８－７８２－７８９５ 

  FAX  ０４８－７８６－７８２９ 

  E-mail bunkasai@ephot.jp 

 

                                 以上 

mailto:bunkasai@ephot.jp

